
ZARZĄDZENIE NR 345/2018
WÓJTA GMINY CHOCEŃ

z dnia 14 maja 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki płatniczej na wyprzedzające finansowanie działań dofinansowywanych 
ze środków Unii Europejskiej celem zapewnienia ciągłosci finansowanych przedsięwzięć.

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 7 pkt 4 i
§ 12 pkt 1 ORAZ Uchwały Rady Gminy nr XXX/237/17 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choceń na 
2018 rok z dnia 28 grudnia 2018 roku § 5 pkt 1, zarządza się, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę płatniczą na wyprzedzające finansowanie działań ze środków pochodzących 
z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w kwocie  415 274,00 zł                        (czterysta piętnaście tysięcy 
dwieście siedemdziesiąt cztery zł) w związku z realizacją zadania pn.„Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków oraz poprawa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Choceń”

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi ze środków otrzymanych z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

§ 3. Ustala się zabezpieczenie pożyczki w formie weksla in blanco Gminy Choceń na zasadach określonych 
w umowie i deklaracji wekslowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy

Roman Nowakowski

Id: 367072C7-8369-443D-BB35-DF4F38E6CA9F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do Zarządzenia Wójta Gminy Choceń nr 345/2018 z dnia 14 maja 2018 roku
Zarządzenie Wójta Gminy Choceń dotyczy zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie

działań dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej celem zapewnienia płynności finansowej. Pożyczka
dotyczy zadania pod nazwą „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa infrastruktury
wodociągowej na terenie Gminy Choceń”. Pożyczka ma na celu pokrycie wydatku do momentu otrzymania
dofinansowania od Marszałka Województwa zgodnie z zawartą umową nr 00012-65150-UM0200001/17 z
dnia 6 lipca 2017 roku. W miesiącu lipcu 2018 roku po zakończeniu zadania zostanie złożony wniosek o
płatność. Po otrzymaniu środków na dofinansowanie zadania pożyczka zostanie spłacona.

Id: 367072C7-8369-443D-BB35-DF4F38E6CA9F. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1070436467

Imię: Roman
Nazwisko: Nowakowski
Instytucja: Urząd Gminy w Choceniu
Województwo: kujawsko-Pomorskie
Miejscowość: Choceń
Data podpisu:  14 maja 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 367072C7-8369-443D-BB35-DF4F38E6CA9F. Podpisany Strona 2




